
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

IČO:

DIČ:

naše zn.:

vyřizuje:

tel.:

fax.:

e-mail:

datum:

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

00066001

CZ00066001

23. 2. 2023

SPEL, a.s.

Třídvorská 1402

280 02 Kolín V

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-499/00066001/2023

Objednáváme u Vás:

č. žádanky: S-2300/0006601/2021

Název: Provoz a servis meteostanic ve správě KSÚS -  kontroly a opravy na oblasti BN

388/23/KSUS/BNP/BRZ

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH
Provoz a servis meteostanic -
pravidelné kontroly a úkony k
zajištění provozuschopnosti
stanic na oblasti BN

1,00 405 108,00

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka s DPH: 405 108,00

Celková částka bez DPH: 334 800,00

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Na základě rámcové dohody S-2300/00066001/2021 u Vás objednáváme práce na zajištění
provozu a servisu meteostanic pro oblast Benešov.

- pol. č.1 Technický dozor nad každou SMS / měsíc  72x
- pol. č. 3 Revizní kontrola SMS včetně senzorů a funkčních zkoušek (2x ročně) 12x
- pol. č. 5 Čištění a kontrola kamer, kabeláže a přísvitů (2x ročně) 12x
- pol. č. 7 Kalibrace čidel teploty vzduchu a relativní vlhkosti (1 za 2 roky) 6x
- pol. č. 37 Náhradní díl: Nabíječ baterie (Lufft ) - 2x (Prčice , Čechtice)

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH <b>číslo
objednávky</b> a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů
Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.



Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

Datum:

Jiří Brzoň

Přílohy:
oceněný soupis služeb.xlsx



TJpředmět objednávky
cena včetně
DPH

termín
dokončení

množství
cena za jednotku
(bez DPH)

číslo činnosti cena bez DPHmísto realizace

Provoz a servis
meteostanic - pravidelné
kontroly a úkony k zajištění
provozuschopnosti stanic
na oblasti BN

405 108,00 Kč334 800,00 Kč334 800,00 Kč1,00






